•

• • •
• • • • •
• • • • • • •
• • • • • • • •

•

. PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANC~$.GO
Estado do Espírito Santo

PROCURADOR/A GERAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 015, DE 10 DE ABRIL DE 2007

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA LEI
MUNICIPAL Nº 090/2002.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANÇIS_çQ,_ E-.STAQO_ PO ESPÍRITO SAN_T9,_ __ __ _ ·- __ : _ .. ,.,

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE
BARRA DE SÃO FRANCISCO DECRETOU E EU SANCIONO A
SEGUfNTE LEI:

Art. l º. Fica REVOGADA a Lei Municipal nº 090/2002,
que cria cargos comissionados, fixa vencimentos e dá outras providências .

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário .

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de São Francisco,
aos 10 de abril de -200'7-, . . ' ·'' · \©r

WALDEL ~AVALCANTE PREF~~ (MUNICIPAL

. .. . . . . ... ..... ,, ,. - ·' ···-

Rua Dcs~mb;t.rgadpr lh11\0!l Bastos, O 1, centro, rcp 29800-000 - Barra de São Francisco, ES, Fone: 3756.4603 .
Páginas 1 de 1 1